07/07/2021 Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/24793CB5/03AGdBq27Fc1PaSr3_fUX2a35I4x3zFetTq8-Z140715gOolVRF1OmDLPt_3i7ESGpFFYC5… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N.º 1.910/2021

DECRETO N.º 1.910/2021

Súmula: Altera a redação do Decreto
1.898/2021, de 20/05/2020 e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná, Sr. EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação de substituição de membro titular
e suplente da Secretaria de Segurança, Emprego e Defesa
Civil, conforme Protocolo nº 0455/2021,

DECRETA:

Art. 2º - Fica alterado o Item II do Art. 1º do Decreto
1.898/2021, de 20/05/2021, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

II - REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES
Titulares:
Ronado Bressan Morales
Luiz Brocco
Bruno Ortega Sanches

Suplentes:
Jardil Luiz da Silva
Junior Vieceli
Fabiano Hackbarth

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 05
de julho de 2021.

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudinéia Aparecida Vicente
Código Identificador:24793CB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/07/2021. Edição 2300
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/